
令和７年８月８日 

萩野台小学校ＰＴＡ会員の皆様 
ＰＴＡ会長   細川隆一郎 
校  長     濵中 美咲 

 環境安全部長  宮一 千春 
齊藤 美佳 

 

 

 

運動会前ＰＴＡ奉仕作業のご案内 
 

 

処暑の候、会員の皆様には益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。また、日頃よりＰＴＡ

活動において多大なるご協力を頂き、まことにありがとうございます。 

さて、１０月４日の運動会を迎えるにあたり、標記のＰＴＡ奉仕作業を下記の通り実施さ

せていただきたいと思います。何かとご多忙かと存じますが、ご参加くださいますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ９月２１日（日） 午前７時～午前９時（小雨決行） 

 

２ 場 所  萩野台小学校 

 

３ 作業内容 草刈り機での除草…運動場 および 運動場校舎側のり面 

       刈った草のまとめ作業（運動場） 

鎌での除草…学校敷地内及び学校前の歩道(アスファルトのすき間の草) 

 

４ 道 具（各自で用意してください） 

⚫ 軍手 

⚫ 草刈り鎌  

⚫ 草刈り機（お持ちの方） 

⚫ 熊手（お持ちの方） 

※ご家族のどなたでも参加できる方がいらっしゃいましたら、ご協力の程よろしくお願い

します。 

※草刈り機をお持ちの方の積極的な参加をお願いします。 

※まとまった雨等により中止となる場合は、当日の午前６時１５分までに、テトル配信に

てお知らせします。 


